
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.02.2019                                                                                               №  25 

 

Про  розгляд звернень громадян 

 

       Відповідно до ст.  33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.15 Закону України «Про звернення громадян» та розглянувши 

заяву гр. Просняк  Т.В.   виконавчий комітет Іркліївської сільської ради                 

в и р і ш и в: 

 

1. Доручити начальнику КП «Іркліївський комбінат комунальних послуг»  

Безуглому М.М. провести очистку кущів та дерев, які знаходяться за 

межами присадибних ділянок, на землях загального користування  

(вулиця, проїзд) для вільного проїзду, по вул. Б. Хмельницького 59 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на членів 

виконавчого комітету Бондаря В.П. та Зінченка В.Г. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                          І.М. Поїздник   


